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bynne3Hbin
3NNAEPMOIN3

AneHa RypaTtoBa




O ¢oHae «/[leTn-6aboykmn»

* Co3aaH B 2011 roay

* EamMHCTBEHHbIN PoHA B PO K cTpaHax
CHTI, cneunann3npyowmmnca Ha reHHbIX
AepmaTosax.

* 66 coTpyaHMKoB B Poccumn n 3a ee
npeaenamm

* 88 MmeanUMHCKMX cneumnaancTos B
KOMaHAe

* 15 cnctemHbIX Nporpamm noOMoOLLN
neTam

Obpa3oBaTe/sibHasA ANLEH3UA
Pernctp 60nbHbIX Bynne3Hbim
3NNOEPMOIN3OM C TEXHOIOrMAMM Al
Co3pgaHune LleHTpOoB reHHbIX
nepmato3oB B PO un LieHTpanbHOM
A3nu

Bonee 2500 naupeHTOB NOA, ONEKOU




TEXHONOTUU C MCKYCTBEHHbIM UHTEJINIEKTOM.

| MepgukameHTbl

* | Q Beegute sanpoc 53 ‘

Pormerp I
TOHETHNOCKMX |
W ASYTHX poMMX Nogonesnwe
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PacueT no akcnepTHbIM HOpMaTUBam
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NpeacTasurenv ‘ ) | A
1 1955
MommKanenTy 1 KaTpnHa EsreHbesHa 3 ropa 2 Mecsua HeHcknn LASACTBYIOWMA ANarHo3 Moaoneynbin Pocc
S Fiiaaiaiios mpunn Cepreesmy 5 net 3 mecaua Myxckon AEACTBYIOWMIA ANArHO3 MoaoneyHbi Poce 2 1956
|
DapMaKONOrMMECKHE TPy OHCTAHTUH ANeKCaHapPoBUY 4 ropa 5 mecaues Mywcxon AEHCTBYIOWMIA AMario3 Moponeynsmin Pocc ' 3 1962
LoxymenTes
Tpynnut 8 flenuc KOpbesuy 12 net 2 mecaua Mywcexon LeACTBYIOWMA AnarHo3 Moponeyrsi Pocc
4 1970
KapTa MNpPOM3IBOAMTENK MEAUKAMEHTOR B PomaH Anexkceesuy 11 net 3 mecaua Myxckon LeVCTBYIOWMWIA AMarHo3 MNogoneuHsin Pocc
\
Hopmbi no BEBS twH Erop Cepreesuny 6 net 10 mecsaues Myxcxon LENCTBYIOWMNIA AMarios Mogoneynbin Pocc l' 5 1977
Knmanra ‘.
Pacuerst 1a Ynosiva ApremoBHa 4 ropa 10 mecsues HeHckuin LEHCTBYIOWMNIA ANArHO3 Moacneunbin Pocc " 6 1979
I
Pacyert no aKcnepTHLIM HOPMaTHBaM JeHnc AneKcaHaposmny 9 net 10 mecsues MymcKon AENCTBYIOWMI ANMArHO3 MogoneyHsin Pocc ||
TeneTnka 7 2040
Pacuer no HaanaueHnaM rneb Uropeeny 11 ner 3 mecsua MyeKo#H ASNCTBYIOWMIA AMarHo3 roaoneyHsiA Pocc
| =———————5] !
- |
MeKaMENT Coonmii nnanossii GI0KET NO MeAMKaMeHTaM ’ 8 2042
| 9 2045
EE— P . > —

dOoH[A
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PEHA-HAFT 10cwm...

Mepilex transfer 2...

Mepilex transfer 1...

MeDICOMP 10*2...

JluKo Tonb 15X2...

Mepilex Lite 15¢cm...

Mepitel 10cm*18...
JTuKo Twonb 10X1...

PoviTex 10cm*25...

—

MepeBasoyHbIe C...
MepeBA3oYyHbIE C...
MNepeBA3o4HbIE C...
MepeBsizouHbIE C...
MNepeBsizo4yHbIE C...
MepeBa3o4yHbIe C...
MNepeBsizoyHbIE C...
MepeBasoyHbIe C...

[MepeBA30YHbIE C...

5952 000,00
57 274 867,42
432 580 867,42
340 867,42

34 603 867,42
317 116,98
60982 867,42
209 904,06

426 084,28

P

N —— e —
= S —



PervoH
O6nacTtun

Amypckast o6nacTtb

ApxaHrenbckasi 06s1acTb
AcTpaxaHckas o6n1acTb
Benropopackas oobnactb

BpsiHCcKasa obnacTtb

Bnagummnpckas o6nacrtb

Bonrorpaackasa oobnactb
Bonoroackasa o6nactb
BopoHe)xckas o6nacTtb
NBaHOBCKasa obnacTtb
NpkyTckasa o6nacTb

KanuHuHrpaackas
o6nacTtb

Kany>ckasi o6nactb
KemepoBckasa obnactb
KupoBckasi o6n1actb
KocTtpomckas o6nactb
KypraHckas o6nacTtb
Kypckasa o6nacTtb

JleHUHrpapckasa oobnacrtb
Jlnneukas o6nacTtb
MarapaHckasa o6nacTtb
MockoBckasi 06s1acTb
MypmaHckasa o6nacTb

Hunxeropoackas o6nacrtb

HoBropoackasa o6sactb

Bcero peten c b3

- O N O H

A N O b~ O O

W W NN OOk~ N

NToro Ha Bcex
AeTen B rop

IO B pernoHe, nony4yeHue

1 600 000,00

5 730 000,00
2 800 000,00
4 500 000,00

300 000,00

6 100 000,00

11 700 000,00
1 720 000,00
1 200 000,00

600 000,00
4 820 000,00

2 870 000,00
3 220 000,00
2 000 000,00
8 500 000,00
1 600 000,00

900 000,00

900 000,00

6 500 000,00
900 000,00
300 000,00

26 250 000,00
400 000,00

4 800 000,00
600 000,00

PernoH

HoBocubupckas o6nacTb
Omckasa o6nactb
OpnoBckas o6nacTtb
NeH3eHcKana obnacTtb
NckoBckas obnacTtb
PocToBckasa o6nactb
Pa3aHckasa o6nactb
Camapckasa obnactb
CapaTtoBckasa o6nacTtb
CaxannHckas o6nactb
CBeppnoBckasi oonacrtb
CmoneHckasa o6nacTb
TamboBckasa oobnacTtb
TBepckas o6onacTtb
Tomckas o6nacTtb
Tynbckasa o6nactb
TiomeHcKas obnacTtb
YnbssHoBCKasa o6s1acTb
YenabunHckas o6nacrtb
flpocnaBckasa o6s1acTb
N'opoa MockBa

Nopon CaHkT-lNeTepOypr
Nopon CeBacTononb

XaHTtbl-MaHcunckunmn
aBTOHOMHbIU oKpyr — FOrpa

Amano-HeHeukun
aBTOHOMHbDIW OKpYr

Bcero peten c b3

- 01 W 0 O

14

10

W 00 A = =2 O

o O

13
11
47

24

13

NToro Ha Bcex peten B

rog

IO B pervoHe, nony4yeHne

8 100 000,00
3 200 000,00
4 050 000,00
3 025 000,00
740 000,00

16 800 000,00
14 560 000,00
19 500 000,00
3 420 000,00
800 000,00
670 000,00

1 680 000,00
2 400 000,00
5 040 000,00
3 900 000,00
5 220 000,00
3 600 000,00
3 920 000,00
13 260 000,00
2 200 000,00
37 600 000,00

18 000 000,00

800 000,00

25 350 000,00

1 300 000,00



PervoH

Pecnybaunku

Pecny6bnuka bawkopTtocTaH

Pecny6bnuka bypatua
Pecnybauka [JarectaH
Pecny6aunka UHrywetmsa
Pecnybanka Kanmbikua
Pecnybanka Komum
Pecny6nuka Kpbim
Pecny6aunka Mapwuia 9n

Pecnyb6anka Mopaosusa

Pecny6nuka Caxa (AkyTtua)

Pecnybanka CesepHaa Ocetua —
AnaHua

Pecnybnauka TatapcraH
(TaTapcTaH)

YamypTtckaa Pecny6auka
Pecnybauka Xakacus

YeueHcKana Pecnybnuka

YyBawcKaa Pecnybamnka —
Yysawuma

Bcero peteii c b3

24

12
101

H o0 un N bW

25

UToro Ha Bcex aeTeii B rop,

12 120 00,00

2 400 000,00
186 850 000,00
2 160 000,00
1 600 000,00
2 080 000,00
7 800 000,00
3 125 000,00
1720 000,00

6 200 000,00
7 280 000,00

6 600 000,00

3 060 000,00
1500 000,00
24 125 000,00

4 410 000,00

IO B pernoHe,
nosyyeHue

656 neten

PervioH
Kpas

AnTtanckum Kpam
3abankanbCKun Kpaw
KpacHopapckum Kpam
KpacHosipckuin Kpan
NMepmckuin Kpan
Mpumopckun Kpan
CTtaBponosibCKu Kpam

XabapoBckuin Kpaw

719 mnH

Bcero gpeten c b3

13

28

13

15

NToro Ha Bcex peren
B roa

10 660 000,00

2 400 000,00

48 720 000,00

5 320 000,00

6 840 000,00

23 920 000,00

11 850 000,00

510 000,00

'O B pernoxe,
nosiydeHune




Mo HabAoaeHMAM cneumanncTtoB BCEro Mmpa
NJIOCKOK/IETOYHDbIU PaK KOXKU BO3HUKAET NPU XPOHUYECKUX
HEe3a*KMBAIOLLMX PaHaX, B MECTax YaCTOM TPAaBMATU3aLMU U
pybueBaHuA.

Y naumeHToB ¢ b3 cambIn BbICOKUMN PUCK BO3SHMKHOBEHMS
KapLUMHOM KOXM, YTO Mbl U Habtoaaem B Noc/ieaHee Bpems.

OTcyTCcTBME NPaBU/IbHbBIX NEepPeBA30YHbIX CPEACTB, NN
MCNO/Ib30BaHME HEMPaBWU/IbHbIX CPeACTB, KOTOPbIE BPACTAlOT B
KOXY, YBE/IMYNBAIOT PUCK BOSHUKHOBEHUA OHKO/I0MMM NOYTU HA
90 npoueHTOB.
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®OHA,
OETU-BABOYKA

CINMACUBO

deti-bela.ru







